UBND XÃ ĐẮK WIL

                     TRƯỜNG MẦM NON EAPÔ

                      Số: 18/QĐ-MNEP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Đắk Wil, ngày 01 tháng 8 năm 2025

                                                     QUYẾT ĐỊNH
V/V thành lập tổ chuyên môn và tổ văn phòng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON EAPÔ

 Căn cứ Nghị quyết hội đồng trường họp ngày 01 tháng 8 năm 2025;

Căn cứ  chức  năng, nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được quy định tại

Thông tư số 52/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ giáo dục đào tạo

Ban hành Điều lệ trường Mầm non;

 Xét yêu cầu nhiệm vụ và khả năng cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn và tổ văn phòng trường mầm non Ea Pô

năm học 2025 - 2026 gồm có các Ông (bà) (có danh sách  kèm theo).

           Điều 2. Các tổ hoạt động theo kế hoạch của nhà trường, các thành viên trong

tổ chịu sự điều hành của tổ trưởng các tổ, tổ chức sinh hoạt theo định kỳ hàng tháng

và tổ chức sinh hoạt bất thường nếu có việc cần.

           Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định này thi hành.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày đã ký.

             Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
                - UBND xã Đắk Wil ( để b/c);
                 - Như điều 3 ( để t/h);

                 - Lưu: VT.

Lê Thị Thoa

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN
( Kèm theo quyết định số 18/QĐ-MNEP ngày 01/8/2025 của HT  trường mầm non Eapô )

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ giao

1  Bế Thị Thanh  Giáo viên  Tổ trưởng khối lá

2  Bùi Thị Bằng Phó hiệu trưởng Thành viên

3  Lê Thị Thanh Giáo viên Thành viên

4  Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên Thành viên

5  Nguyễn Thị Hiền Giáo viên Thành viên

6  Trần Thị Minh Tâm  Giáo viên Thành viên

7  Nông Thị Phượng Giáo viên Thành viên

8  Lê Thị Huyền  Giáo viên
Tổ trưởng nhóm trẻ, khối

mầm, chồi

9  Bùi Thị Thuý  Giáo viên
Tổ phó tổ nhóm trẻ, khối

mầm, chồi

10  Nguyễn Thị Lan Giáo viên Thành viên

11  Nguyễn Thị Tuất Giáo viên Thành viên

12  Nguyễn Thị Hương Giáo viên Thành viên

13  Nguyễn Thị Vân  Giáo viên Thành viên

14  Nguyễn Thị Thơm Giáo viên Thành viên

15  Lê Thị Quyên  Giáo viên Thành viên

(Ấn định danh sách có 15 người)

 DANH SÁCH TỔ VĂN PHÒNG

( Kèm theo quyết định 18/QĐ-MGEP ngày 01/8/2025 của HT trường mầm non Eapô)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ giao

1 Hoàng Thị Sao  Y tế - Thủ quỹ Tổ trưởng

2 Lê Thị Thoa Hiệu trưởng Thành viên

3 Phan Thị Hồng Phó hiệu trưởng Thành viên

4 Bùi Đình Vinh Kế toán – Văn thư Thành viên

5 Nguyễn Văn Thức Bảo vệ Thành viên

6 Nguyễn Văn Thuỷ  Bảo vệ Thành viên

(Ấn định danh sách có 06 người)